
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-7/9-2012 

Info pro oddíly a rozhodčí (důležité !!!): 
 

STK + KM upozorňují, že v platnosti stále zůstávají registrační průkazy s logem ČMFS, FAČR s rodným 

číslem a FAČR s ID. Doporučujeme oddílům na zadní stranu u RP s rodným číslem samolepícím štítkem 

zapsat ID hráčů! V zápisech o utkání se uvádějí hráči, funkcionáři a rozhodčí pouze s ID! Případné dotazy 

volejte ihned p. Marxe tel. 603 487 756 nebo p. Knotka tel.728 870 087! 

 

V provozu jsou nové oficiální webové stránky OFS Beroun na adrese: www.ofsberoun.cz 

 

Pro hlášení výsledků již používejte výhradně (!) FORMULÁŘ k hlášení výsledků na uvedené webové 

adrese. Přihlašovací údaje pro hlášení výsledků obdrželi zástupci jednotlivých klubů na losovacím aktivu 

v Hýskově (21.7. 2012) 

POZOR: STK v návaznosti na udělené a opakující se pokuty upozorňuje na článek 20 RS (výňatek): 

Oddíly POVINNĚ nahlásí: 

Soutěž, kdo s kým hrál, výsledek utkání, výsledek poločasu a jméno rozhodčího. 

U dospělých pak dále střelce branek domácího i hostujícího družstva a počet diváků !!! 

 

- Pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, 

Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

 

- Pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!) adresu: info@ofsberoun.cz 

POZOR: již nepoužívejte až dosud známé e-mailové adresy ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani 

ofsberoun@fotbal.cz 

 

 Z jednání STK + KM 

1. Výsledky utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Kontumace utkání: 

KM kontumuje utkání OPmlŽA č. 0203 FK Králův Dvůr B - VČS Tmaň 3:0 a tři body přiděluje ve prospěch 

domácích: 

 

3. Soupisky a seznamy: 

STK bere na vědomí soupisky družstva mužů SK Hostomice a Union Cerhovice, seznamy hráčů družstev 

mladších žáků FK Králův Dvůr A + B. 

 

4. Schválené dohody a přátelská utkání: 

- změna termínu utkání OP ml. žáci A č. 0301 FK Stejstav Hýskov – FK Králův Dvůr A na úterý 11.9. 2012 

v 17.00 (hřiště Hýskov) 

- změna termínu utkání 2. kola Okresního poháru č. ČP 18 České pošty Drozdov – FK Komárov na úterý 11.9. 

2012 v 17.00 (hřiště Drozdov) 

- STK schvaluje přátelské utkání starých gard Chodouně a ČL-U Beroun v sobotu 8.9. 2012 v 16.00. 

Pro nedostatek rozhodčích nebude utkání obsazeno. 

 

5. Pokuty: 

STK + KM uděluje pořádkové pokuty oddílům: 

Ostrovan Zadní Třebaň ve výši 50,- Kč za pozdní a neúplné nahlášení výsledku – III.A č. 0204, Běštín ve 

výši 50,- Kč za neúplné nahlášení výsledku - III.B č. 0203, Union Cerhovice ve výši 50,- Kč za neúplné 

nahlášení výsledku - III.B č. 0204, Vižina ve výši 50,- Kč za neúplné nahlášení výsledku - III.B č. 0206,  

http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:ofs.cstvberoun@tiscali.cz
mailto:ofsberoun@fotbal.cz


SK Tlustice ve výši 50,- Kč za neúplné nahlášení výsledku - OPstŽ č. 0204, FK Králův Dvůr ve výši 50,- 

Kč za pozdní nahlášení výsledku – OPmlŽA č. 0203, VČS Tmaň ve výši 1.000,- Kč za nedostavení se 

k utkání OP ml. žáků A č. 0203, VČS Tmaň ve výši 3.000,- Kč za odhlášení družstva mladších žáků. 

 

6. Odhlášení ze soutěže: 

Oddíl VČS Tmaň odhlašuje družstvo mladších žáků ze soutěže. Všechna družstva, která mají hrát s VČS 

Tmaň, mají v daném termínu volno. Dosažené výsledky VČS Tmaň se anulují. 

 

7. Rozhodnutí STK: 

Utkání III. tř. „B“ - SK Rpety - Běštín - 1. kolo: 

Stížnost Běštín se zamítá. Oddíl SK Rpety se trestá pokutou 1.000,- Kč za nedostatečnou pořadatelskou službu 

a porušení SŘ (čl. 20, bod 14 a čl. 40, bod 3). Oddíl Běštín se trestá pokutou 500,- Kč za porušení SŘ (čl. 20, 

bod 14 a čl. 40, bod 3). 

Rozhodčí Veverka Zdeněk se předává do PÚ. 

Hlavní pořadatel Kadeřábek Luděk, vedoucí domácích Čapek David, kapitán Mojdl Jiří (všichni Rpety), 

kapitán Běštín Rusinkovič Daniel se předávají do DK. 

 

8. Upozornění: 

- KM upozorňuje, že všechna domácí utkání družstva starších žáků Doubravan Újezd budou sehrána 2,5 hod 

před výkopem domácího utkání „B“ družstva mužů – hrací den neděle. Tato změna platí od 23.9. 2012. 

- KM upozorňuje na změnu hřiště turnaje starších přípravek skupiny B hraného 15.9. 2012. Tento turnaj se 

hraje na hřišti Ostrovanu Zadní Třebaň (od 9,00 hod.). 

- KM upozorňuje oddíly starších přípravek, aby při vypisování „turnajových“ Zápisů dodržovaly nasazená 

čísla pro jednotlivé týmy (viz níže) 

- KM upozorňuje kluby, aby pro pořádání turnajů přípravek používaly výhradně (!) formuláře OFS Beroun – 

tj. soupisky, seznamy a především Zápisy pro turnaje – ke stažení na webu OFS Beroun - viz odkaz: 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument 

Při předložení jiných tiskopisů se kluby vystavují postihu – viz Rozpis soutěží (Sazebník pokut) 

- KM upozorňuje všechny oddíly, aby si řádně zkontrolovaly v databázi FAČR seznam všech členů svých 

mládežnických družstev !!! 
 

9. Rozlosování přípravek: 

Okresní přebor - starší přípravky: 

 

Skupina A                                                               Skupina B 

1 - FK Olympie Zdice (so 8.9.)                               1 - AFK Loděnice (so 8.9.) 

2 - FK Stejstav Hýskov (ne 16.9.)                           2 - Liteň/Z.Třebaň (so 15.9.) - hř. Zadní Třebaň 

3 - FK Králův Dvůr B (ne 23.9. od 14:00)              3 - Vysoký Újezd (so 22.9.) 

4 - SK Nižbor (so 29.9)                                           4 - Mořinka/Karlštejn (so 29.9.) - hř. Mořinka 

5 - Hudlice (so 6.10.)                                               5 - Č.l.-Union Beroun B (so 6.10.) - hř. Na Máchovně UMT 

Skupina C                                                          Skupina D 

1 - SK Rpety (so 8.9.)                                              1 - Zaječov (so 8.9.) 

2 - Praskolesy (so 15.9.)                                          2 - Cerhovice/Drozdov (ne 16.9.) - hř. Cerhovice 

3 - Hostomice (so 22.9)                                           3 - Slavoj Osek (so 22.9.) 

4 - Slovan Lochovice (so 29.9)                                4 - Spartak TOS Žebrák (ne 30.9.) 

5 - Litavan Libomyšl (so 6.10.)                               5 - FK Hořovicko B (ne 14.10.) - hř. Bzová                                                                                  

  

Pokud není stanoveno jinak, turnaje začínají v 9:00 hod.                                                                            

 

Okresní přebor - mladší přípravky: 

Skupina A                                                           
AFK Loděnice (so 15.9. od 10:00 hod.)             

Chrustenice (so 22.9. od 10:00 hod.)                  

Č.l.-Union Beroun (st 26.9. od 17.00)   hř. Na Máchovně - UMT 

FK Rudná (ne 7.10. od 10:00 hod.) 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument


Skupina B 

Liteň/Z.Třebáň (so 15.9. od 10:00 hod.+ pá 12.10. od 16:30 hod.) hř. Liteň 

FK Králův Dvůr (ne 23.9. od 10:00 hod.+ so 20.10. od 13:00 hod.) 

FK Stejstav Hýskov (st 26.9. od 17:00 + st 3.10. od 16:30 hod.) 

Skupina C                                                           
FK Hořovicko (st 12.9. od 17:00 hod.) hř. Bzová             

Slavoj Osek (st 19.9. od 17:00 hod.)                  

Union Cerhovice (pá 28.9. od 9:00 hod.)    

Drozdov (st 3.10. od 16:30 hod.) 

 

Z jednání DK (30.8. 2012) 

 
NEPODMÍNĚNĚ 

Chuchler Jan – Běštín – 3 týdny – 27.8.-17.9. 2012 – JDŘ 7a 

Ryška Ondřej – Běštín – 9 týdnů – 27.8.-29.10. 2012 (1 týden podmínka + 8 týdnů nepodmíněně) – JDŘ 7b 

Pém Jiří – Nový Jáchymov – 2 týdny – 27.8.-10.9. 2012 – JDŘ 2a 

Burian Josef – Tetín – 3 týdny – 27.8.-17.9. 2012 – JDŘ 7 

Šindelář Petr – Praskolesy – 2 týdny – 27.8.-10.9. 2012 – JDŘ 5a 

Keckstein Jiří – Tlustice – 1 týden – 27.8.-3.9. 2012 – JDŘ 6 

ŽÁDOST 

Gottwald Filip – Kublov – žádosti o prominutí trestu se vyhovuje – 2 týdny nepodmíněně se mění na 2 

týdny s podmínkou – do 30.11. 2012 

Krůta Michal – Újezd - žádosti o prominutí trestu se nevyhovuje 

PŘEDVOLÁNÍ 

Švarc Martin – Cerhovice – vedoucí mužstva – dne 6.9. 2012 v 16:30 hod. se dostaví pod zastavením 

činnosti oddílu na DK – Důvod: vysvětlení závad ve vyplnění Zápisu o utkání III. tř. B č. 0104 

Břížďala Tomáš – Zadní Třebaň – AR – dne 13.9. 2012 v 16:30 hod. se dostaví pod zastavením činnosti 

oddílu na DK – Důvod: vysvětlení chování při utkání III. tř. A č. 0104 

NEPROJEDNÁNO 

Drábek Jakub – Rpety – nejsou náležitosti 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS 

Beroun - Hlinky. 

Delegáti utkání: 

- KR OFS Beroun znovu upozorňuje oddíly na čl. 40 RS (výňatek viz níže): 

Delegáti svazu budou obsazováni na mistrovská utkání dle potřeb OFS a jeho komisí a na žádost oddílů. 

Vetace rozhodčích: 

- KR OFS Beroun schvaluje vetace rozhodčích oddílům SK Doubravan Újezd (RO Marx) a SK Chlumec 

(RO Šnajdr). 

 



 Obsazení soutěží: 

OFS Beroun - 7. - 9.9.2012 - úřední začátek v 17.00 hodin  

    OP: 

 
0 3 0 1 Karlštejn - Stašov so 

  
Marx, Pecka, Kros 

3.kolo 

 
0 3 0 2 Horymír Neumětely - Slavoj Osek so 

  
Krupa. Sekerka, Koldová 

  
0 3 0 3 Praskolesy - Chlumec so 

  
Bidšovský, Knotek, Setnička 

  
0 3 0 4 FK Komárov - Sparta Podluhy so 

  
Krůta, Špicl, Belanský 

  
0 3 0 5 FC Freyburg Trubín - SK Tlustice ne 

  
Egrt, Spiegl, Teplý 

  
0 3 0 6 FK Olympie Zdice - SK Nižbor so 

  
Kareš, Šnajdr, Plecitý 

    0 3 0 7 SK Doubravan Újezd - Český lev Union-Beroun B so     Hájek, Vlachopulos, Vodička 

III.A 

 
0 3 0 1 AFK Loděnice  B - SK Tetín ne 

  
Chvátal 

3.kolo 

 
0 3 0 2 VČS Tmaň - Čechie Nový Jáchymov so 10.15 

 
Plecitý 

  
0 3 0 3 SK Cembrit Beroun-Závodí - Lužce ne 10.15 

 
Anýž 

  
0 3 0 4 Kublov - Broumy ne 10.15 

 
Kareš 

  
0 3 0 5 FK Svatá - Ostrovan Zadní Třebáň ne 

  
Špicl 

  
0 3 0 6 Srbsko - SK Nižbor B ne 

  
Marx 

    0 3 0 7 Hudlice - Vysoký Újezd ne     Belanský 

III.B 

 
0 3 0 1 Hostomice B - Slavoj Osek B so 14.00 

 
Kušo 

3.kolo 

 
0 3 0 2 Horymír Neumětely B - Slovan Lochovice ne 14.00 

 
Koza 

  
0 3 0 3 Durisol Všeradice - Vižina so 

  
Spiegl 

  
0 3 0 4 SK Rpety - Litavan Libomyšl so 

  
Pos 

  
0 3 0 5 Felbabka - Union Cerhovice B ne 14.00 

 
Bidšovský 

  
0 3 0 6 FK Olympie  Zdice B - Běštín ne 

  
Kros 

    0 3 0 7 Drozdov - SK Březová 08 so     Teplý 

IV.A 

 
0 3 0 1 SK Chyňava - Stašov B ne 

  
Krbec 

3.kolo 

 
0 3 0 2 FC Liteň - Baník Mořina ne 

  
Vlachopulos 

  
0 3 0 3 Durisol Všeradice B - Chodouň ne 14.00 

 
Sekerka 

  
0 3 0 4 Osov - Chrustenice so 14.00 

 
Krbec 

    0 3 0 5 FK Stejstav Hýskov B - Endeco Zdejcina ne     Kušo 

IV.B 

 
0 3 0 1 Zaječov - Chaloupky so 

  
Koza 

3.kolo 

 
0 3 0 2 Praskolesy B - Slovan Lochovice B ne 

  
Šnajdr 

  
0 3 0 3 SK Rpety B - SK Tlustice B ne 14.00 

 
Ryska 

  
0 3 0 4 FK Komárov B - Drozdov B ne 

  
Veverka 

    0 3 0 5 Spartak TOS Žebrák B - SK Doubravan Újezd B ne     Pos 

OPD 

 
0 3 0 1 Hostomice - Drozdov ne 10.15 

 
Koldová 

3.kolo 

 
0 3 0 2 Horymír Neumětely - SK Chyňava so 14.00 

 
Koldová 

  
0 3 0 3 Durisol Všeradice - FK Olympie Zdice so 14.00 

 
Spiegl 

    0 3 0 4 FK Komárov - Hudlice so 10.15   Teplý 

OPstŽ: 0 3 0 1 AFK Loděnice - SK Tetín ne 15.00 

 
Chvátal 

3.kolo 

 
0 3 0 2 Horymír Neumětely - Slovan Lochovice ne 10.15 

 
Koza 

  
0 3 0 3 Durisol Všeradice - Zaječov ne 12.00 

 
Sekerka 

  
0 3 0 4 FK Komárov - Podluhy/Rpety ne 14.30 

 
Veverka 

  
0 3 0 5 Újezd /Drozdov - SK Tlustice so 14.30 

 
Vodička 

  
0 3 0 6 FK Olympie Zdice - Nižbor/Chyňava ne 15.00 

 
Kros 

    0 3 0 7 Spartak TOS Žebrák - Vysoký Újezd ne 15.00   Pos 

OPmlŽA: 0 3 0 1 FK Stejstav Hýskov - FK Králuv Dvůr A út 17.00 11.9. 
 3.kolo   0 3 0 3 Liteň/Zad.Třebáň - FK Králuv Dvůr B pá 17.30   Hájek 

OPmlŽB: 0 3 0 2 Neumětely/Všeradice - FK Hořovicko pá 17.30 

  3.kolo 

 
0 3 0 3 Praskolesy - FK Olympie Zdice pá 17.30 

 
Šnajdr 

    0 3 0 4 FK Komárov - Rpety/Podluhy pá 17.30   Hůla 

             



OFS Beroun - úřední začátek v 17.30 hodin (1. kolo) 

    OPstŽ: 0 1 0 3 Horymír Neumětely - Podluhy/Rpety út 

 
11.9. Špicl 

             OFS Beroun - 2. kolo OK Poháru České pošty - středa - 12.9.2012 - úřední začátek v 17.00 hodin  

 ČP 

 
Č P 1 1 Stašov - Karlštejn st 

  
Pos 

  
Č P 1 2 Hudlice - Nižbor st 

  
Kros 

  
Č P 1 3 Tetín - Horymír Neumětely st 

  
Krbec 

  
Č P 1 4 Trubín - FK Olympie Zdice st 

  
Krupa 

  
Č P 1 5 SK Tlustice - Praskolesy st 

  
Šnajdr 

  
Č P 1 6 Všeradice - Chlumec st 

  
Teplý 

  
Č P 1 7 Podluhy - Slavoj Osek st 

  
Plecitý 

  
Č P 1 8 Drozdov - FK Komárov út 

 
11.9. Divílek 

             OFS Beroun - 14. - 16.9.2012 - úřední začátek v 16.30 hodin  

    OP: 

 
0 4 0 1 Stašov - Český lev Union-Beroun B so 

  
Spiegl, Egrt, Ryska 

4.kolo 

 
0 4 0 2 SK Nižbor - SK Doubravan Újezd so 

  
Krupa, Kušo, Rylich 

  
0 4 0 3 SK Tlustice - FK Olympie Zdice so 

  
Sekerka, Krbec, Belanský 

  
0 4 0 4 Sparta Podluhy - FC Freyburg Trubín so 

  
Pecka, Marx, Koldová 

  
0 4 0 5 Chlumec - FK Komárov so 

  
Vlachopulos, Hájek, Zuska 

  
0 4 0 6 Slavoj Osek - Praskolesy so 

  
Špicl, Krůta, Teplý 

    0 4 0 7 Karlštejn - Horymír Neumětely so     Šnajdr, Kareš, Plecitý 

III.A 

 
0 4 0 1 SK Tetín - Vysoký Újezd ne 

  
Krbec 

4.kolo 

 
0 4 0 2 SK Nižbor B - Hudlice ne 14.00 

 
Ryska 

  
0 4 0 3 Ostrovan Zadní Třebáň - Srbsko so 

  
Chvátal 

  
0 4 0 4 Broumy - FK Svatá ne 

  
Šnajdr 

  
0 4 0 5 Lužce - Kublov ne 

  
Koza 

  
0 4 0 6 Čechie Nový Jáchymov - SK Cembrit Beroun-Závodí ne 

  
Kareš 

    0 4 0 7 AFK Loděnice  B - VČS Tmaň ne     Sekerka 

III.B 

 
0 4 0 1 Slavoj Osek B - SK Březová 08 ne 

  
Chvátal 

4.kolo 

 
0 4 0 2 Běštín - Drozdov ne 14.00 

 
Plecitý 

  
0 4 0 3 Union Cerhovice B - FK Olympie  Zdice B so 

  
Vodička 

  
0 4 0 4 Litavan Libomyšl - Felbabka so 

  
Kros 

  
0 4 0 5 Vižina - SK Rpety so 13.30 

 
Krůta 

  
0 4 0 6 Slovan Lochovice - Durisol Všeradice so 

  
Pos 

    0 4 0 7 Hostomice B - Horymír Neumětely B so 14.00   Hájek 

IV.A 

 
0 4 0 1 Stašov B - Endeco Zdejcina ne 10.15 

 
Koldová 

4.kolo 

 
0 4 0 2 Chrustenice - FK Stejstav Hýskov B ne 

  
Pos 

  
0 4 0 3 Chodouň - Osov ne 10.15 

 
Setnička 

  
0 4 0 4 Baník Mořina - Durisol Všeradice B so 

  
Koza 

    0 4 0 5 SK Chyňava - FC Liteň ne     Krupa 

IV.B 

 
0 4 0 1 Chaloupky - SK Doubravan Újezd B so 13.30 Komárov Teplý 

4.kolo 

 
0 4 0 2 Drozdov B - Spartak TOS Žebrák B ne 

  
Belanský 

  
0 4 0 3 SK Tlustice B - FK Komárov B ne 

  
Kušo 

  
0 4 0 4 Slovan Lochovice B - SK Rpety B ne 

  
Knotek 

    0 4 0 5 Zaječov - Praskolesy B so     Veverka 

OPD 

 
0 4 0 1 Drozdov - Hudlice so 10.15 

 
Plecitý 

4.kolo 

 
0 4 0 2 FK Olympie Zdice - FK Komárov so 10.15 

 
Šnajdr 

  
0 4 0 3 SK Chyňava - Durisol Všeradice so 10.15 

 
Zuska 

    0 4 0 4 Hostomice - Horymír Neumětely ne 10.15   Kros 

OPstŽ: 0 4 0 1 SK Tetín - Vysoký Újezd ne 14.00 

 
Krbec 

4.kolo 

 
0 4 0 2 Nižbor/Chyňava - Spartak TOS Žebrák so 14.00 

 
Kušo 



  
0 4 0 3 SK Tlustice - FK Olympie Zdice so 14.00 

 
Belanský 

  
0 4 0 4 Podluhy/Rpety - Újezd /Drozdov so 14.30 

 
Koldová 

  
0 4 0 5 Zaječov - FK Komárov so 14.30 

 
Veverka 

  
0 4 0 6 Slovan Lochovice - Durisol Všeradice ne 14.30 

 
Knotek 

    0 4 0 7 AFK Loděnice - Horymír Neumětely ne 14.30   Sekerka 

OPmlŽA: 0 4 0 1 FK Králuv Dvůr A - Hudlice so 13.30 

  4.kolo   0 4 0 3 Český lev-Union Beroun B - Liteň/Zad.Třebáň st 17.30   Rylich 

OPmlŽB: 0 4 0 1 Cerhovice/Drozdov - Rpety/Podluhy pá 17.30 

  4.kolo 

 
0 4 0 2 FK Olympie Zdice - FK Komárov pá 17.30 Chodouň Pos 

    0 4 0 3 FK Hořovicko - Praskolesy pá 17.30 Bzová   

3. Česká liga žen - D 

      J3D 

 
0 3 0 5 Baník Mořina - 1.FK Příbram a.s.,"B" so 13.30 

 
Koza 

             OFS Beroun - 19.9.2012 - úřední začátek v 17.30 hodin  

    OPmlŽA: 1 1 0 1 Hudlice - FK Králuv Dvůr A st 

  
Pos 

11.kolo 1 1 0 3 Liteň/Zad.Třebáň - Český lev-Union Beroun B st     Hájek 

OPmlŽB: 1 1 0 1 Rpety/Podluhy - Cerhovice/Drozdov st 

   11.kolo 1 1 0 2 FK Komárov - FK Olympie Zdice st 

  
Teplý 

  
1 1 0 3 Praskolesy - FK Hořovicko st 

   

             Petr Milfait 


